
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

Obec Kostomlaty nad Labem  

se sídlem: Hronětická 237, 289 21 Kostomlaty nad 

Labem IČO: 002 39 283 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/3319 Kostomlaty nad Labem, ul. Doubravská – 

zklidnění dopravy 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 03. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-110/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SWIETELSKY stavební s.r.o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
 Certifikát Silmos-Q podepsaný 11. 04. 2022 Ing. Ivo 

Duškem ředitelem certifikačního orgánu 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního  Certifikát Silmos-Q podepsaný 11. 04. 2022 Ing. Ivo 



2 

 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Duškem ředitelem certifikačního orgánu 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby specializace nekolejová doprava) – v 

seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

0008654 – Martin Pánek 

 Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby specializace nekolejová doprava) – v 

seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

0008088 – Ing. Jan Dvořák 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

1861/1999 ze dne 8. 9. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. c) – 

poddodavatel M. Částka – Ing. Ondřej Randák 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 
Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

pozemních/silničních 

dopravních staveb 

s investičními náklady 

minimálně 11 000 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna zahrnuje 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

silničním válcem. 

 „Oprava komunikace SFDI 2019 – okres Český Krumlov“, 

doloženo Certifikátem Silmos-Q podepsaný 11. 04. 2022 

Ing. Ivo Duškem ředitelem certifikačního orgánu 

 „II/233 Plzeň – Chrást“ doloženo Certifikátem Silmos-Q 

podepsaný 11. 04. 2022 Ing. Ivo Duškem ředitelem 

certifikačního orgánu 

 „I/34 Františky, OŽK“ doloženo Certifikátem Silmos-Q 

podepsaný 11. 04. 2022 Ing. Ivo Duškem ředitelem 

certifikačního orgánu 

 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

Stavbyvedoucí: Martin Pánek 

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis -  



3 

 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

stavbyvedoucí (vedoucí prací) 

 Středoškolské vzdělání – SPŠS Kladno – technická 

zařízení budov 

 Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby specializace nekolejová doprava) – v 

seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

0008654 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Jan Dvořák 

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis - zástupce 

stavbyvedoucího (vedoucí prací) 

 Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru vodní 

hospodářství a vodní stavby – titul Ing 

 Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby specializace nekolejová doprava) – v 

seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

0008088 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr poddodavatel M. Částka: 

Ing. Ondřej Randák 

 Odborná praxe klíčového personálu - úředně oprávněný 

zeměměřičský inženýr 

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

geodézie a kartografie – titul Ing. 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

1861/1999 ze dne 8. 9. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. c) 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  
Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 



4 

 

Doklad oprávnění k podnikání (Certifikát Silmos-Q) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výkon zeměměřičských činností  

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru Dopravní 

stavby specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0008654 – 

Martin Pánek 

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru Dopravní 

stavby specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0008088 – Ing. 

Jan Dvořák 

 Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1861/1999 ze dne 8. 9. 1999 

(pro § 13 odst. 1 písm. c) – poddodavatel M. Částka – Ing. Ondřej 

Randák 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Oprava komunikace SFDI 2019 – okres Český Krumlov 

- Finanční objem stavby: 32,6 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2019 – 09/2019 

- Objednatel: Jihočeský kraj 

- Obsah prací: oprava asfaltových komunikací ACO11S, ACL16S, ACP16S 

v délce 8,357 m, plocha 49.792,6 m2, recyklace za studena 17.447,50 m2, 

vyztužená vrstva z geomříží 2.948 m2, krajnice z recyklátu 3.768,50 m2, 

obnova VDZ 16.714 m, strojní pokládka asfaltových směsí, vč. strojního 

vybavení a jeho obsluhy provedena vlastní kapacitou 



5 

 

 

II/233 Plzeň - Chrást 

- Finanční objem stavby: 20,4 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 010/2018 – 12/2018 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 

- Obsah prací: oprava asfaltové vozovky v délce 4 km, plocha 24.980 m2, 

frézování tl. 50 mm, úprava uličních vpustí, výměna betonových žlabovek, 

provedení nových krajnic, obnova dopravního značení, lokální sanace, stavba 

za provozu, pokládka probíhala vlastním strojním vybavením včetně obsluhy 

ve třech úsecích 

 

I/34 Františky, OŽK 

- Finanční objem stavby: 19,2 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2019 – 08/2019 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: oprava 1.672 m asfaltové komunikace v extravilánu v CHKO 

Ždárské vrchy, frézování tl. 70 mm, 1.310 m3, sanace ložní vrstvy ze ŠD tl. 250 

mm, separační geotextílie, výztužná geomříž 3.896 m2, pokládka asfaltových 

vrstev celkem 32.705 m2, obnova meteočidla a autom,atického snímače 

dopravy 4 ks, pokládka asfalatových směsí proběhla vlastními kapacitami, 

včetně strojního vybavení a obsluhy 

písm. c) a d) 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Martin Pánek 

- Středoškolské vzdělání – SPŠS Kladno – technická zařízení budov 

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru Dopravní stavby 

specializace nekolejová doprava) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008654 

- Odborná praxe 29 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na  stavbě: „rekonstrukce stávající 

manipulační plochy s povrchem AB. Štěrbinové žlaby, kanalizace, 

vsakovací boxy. Přeložky inženýrských sítí. Chodníky ZD“ – objem 25 

mil. Kč z tohot AB kryt 11,67 mil Kč 

- Zaměstnanec Swietelsky stavební s.r.o. 

- Čestné prohlášení o pracovně právním vztahu podepsané 30. 05. 2022 

Milanem Štěrbou ředitelem oblasti Kolín a Janou Balšánovou vedoucí 



6 

 

oddělení kalkulací oblasti Kolín 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Jan Dvořák 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru vodní hospodářství a 

vodní stavby – titul Ing 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „D6 LS Pavlov – Velká 

Dobrá – oprava komunikace“ – objem 178,799 mil. Kč (část stavby, ne 

které působil v pozici stavbyvedoucího  - 55,263 mil Kč); další stavby 

v životopise  

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru Dopravní stavby 

specializace nekolejová doprava) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008088 dle Silmos-Q 

- Odborná praxe 20 let 

- Zaměstnanec Swietelsky stavební s.r.o. 

- Čestné prohlášení o pracovně právním vztahu podepsané 30. 05. 2022 

Milanem Štěrbou ředitelem oblasti Kolín a Janou Balšánovou vedoucí 

oddělení kalkulací oblasti Kolín 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Ondřej Randák 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a kartografie – 

titul Ing. 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1861/1999 ze dne 8. 9. 1999 (pro 

§ 13 odst. 1 písm. c) 

- Odborná praxe 31 let  

- Zaměstnanec společnosti M. Částka s.r.o. a je poddodavatelem 

Switelsky stavební s.r.o. 

- Čestné prohlášení o pracovně právním vztahu podepsané 30. 05. 2022 

Milanem Štěrbou ředitelem oblasti Kolín a Janou Balšánovou vedoucí 

oddělení kalkulací oblasti Kolín 

- Smlouva o spolupráci se společností M. Částka, s.r.o. ze dne 1. 11. 

2016 na dobu neurčitou 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění obaloven: 

 Obalovna SČO s.r.o. Libodřice 

 AscomVS 3TQ – 160t/hod 



7 

 

 Plán trasy – 33,6 km 

Předložení dokladů o zajištění obaloven: 

 čestné prohlášení o vlastnictví technických zařízení podepsané 30. 05. 2022 Milanem 

Štěrbou ředitelem oblasti Kolín a Janou Balšánovou vedoucí oddělení kalkulací oblasti 

Kolín 

 2 x kolový finišer Vögele 1803-3i 

 3 x vibrační válec Hamm 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-07-21T12:45:09+0200




